
 

 

«17» апреля 2023г.                                                                                             №10/23                                                            

 

ПРИКАЗ                 

Об утверждении дополнительных общеразвивающих программ  

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» ст.13 «Общие требования к реализации образовательных 

программ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить перечень дополнительных общеразвивающих программ, используемых 

в образовательном процессе ИП Тарасова Е.А. в 2023-24 учебном году: 

№ Наименование программ Вид программы Сроки реализации 

1. «Умнички» модифицированная 2 года 

2. «СтартУм» 
модифицированная 

1 год 

3. «Школа будущего первоклассника» 
модифицированная 

1 год 

 

2. Утвердить учебно-тематические планы и календарно-тематические графики 

выполнения программ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Индивидуальный предприниматель :_________________________  Тарасова Е.А. 

 

Детская академия «ДАРТС» 

ИП Тарасова Елена Алексеевна 

Юр. адрес: 144006  МО, г. Электросталь, пр-т Ленина, 08А, 56,60. +7(915)007-08-09 

ИНН: 505301093019  ОГРН: 32077460042542   Лиц. № Л035-01298-77/00180032 от 27.04.2021 

Факт. адрес: 144006 г. Электросталь, пр-т Ленина, 08, офис 6       www.детская-академия-дартс.рф  


		2023-07-28T15:56:40+0300
	ТАРАСОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА




